Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от  11.08.2016 г. №1486

                          г. Кинель

  ( «Об условиях приватизации (

    муниципального имущества -

    оборудования и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  согласно Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества - оборудования, в разрезе лот:

       1.1. Лот №1 – станок деревообрабатывающий, 1986 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 914,50 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области;
        1.2. Лот №2 - станок СЗУ №7, 1963 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 249,47 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

       1.3. Лот №3 - станок СФР, 1963 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 987,27 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

       1.4. Лот №4 – станок КС-1, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1298,19 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

        1.5. Лот №5 – станок рейсмусовый, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1298,19 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

        1.6. Лот №6 – станок строгальный, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 3162,68 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

         2. Определить, согласно отчету об оценке рыночной стоимости оборудования  №39-02р/16 от 04.08.2016 года, выполненного ООО «Регион», начальную цену в разрезе лот:

         2.1. Лот №1 -  станок деревообрабатывающий, 1986 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 914,50 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере 9745,76 (девять тысяч семьсот сорок пять рублей 76 копеек), кроме того НДС 18% - 1754,24 (одна тысяча семьсот пятьдесят четыре рубля 24 копейки).

          2.2. Лот №2 - станок СЗУ №7, 1963 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 249,47 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  10593,22 (десять тысяч пятьсот девяносто три рубля 22 копейки), кроме того НДС 18 % - 1906,78 (одна тысяча девятьсот шесть рублей 78 копеек).

          2.3. Лот №3 - станок СФР, 1963 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 987,27 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  8474,58 (восемь тысяч четыреста семьдесят четыре рубля 58 копеек), кроме того НДС 18 % - 1525,42 (одна тысяча пятьсот двадцать пять рублей 42 копейки).

           2.4. Лот №4 - станок КС-1, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1298,19 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  9576,27 (девять тысяч пятьсот семьдесят шесть рублей 27 копеек), кроме того НДС 18 % - 1723,73 (одна тысяча семьсот двадцать три рубля 73 копейки).
           2.5. Лот №5 - станок рейсмусовый, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1298,19 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  12966,10 (двенадцать тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей 10 копеек), кроме того НДС 18 % - 2333,90 (две тысячи триста тридцать три рубля 90 копеек).
           2.6. Лот №6 - станок строгальный, 1989 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 3162,68 рублей, являющийся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  7203,39 (семь тысяч двести три рубля 39 копеек), кроме того НДС 18 % - 1296,61 (одна тысяча двести девяносто шесть рублей 61 копейка).

Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.
ЗН